Красноярский край
Большеулуйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2021                                   д.Новоникольск

                 № 27
О внесении изменений в постановление

Администрации Новоникольского

сельсовета от 12.11.2015 № 36  «Об
утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных
услуг населению»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй 19 Устава Новоникольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новоникольского сельсовета от 12.11.2015 № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о  порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.8 раздела 2 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
1.2. Раздел 2 Регламента дополнить пунктом 2.17 следующего содержания:

«2.17. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не осуществляется.».
     1.3. В подпункте 2 пункта 3.8.4. Раздела 3 Регламента после слов «необходимых для получения муниципальной услуги» дополнить словами «в том числе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;».
           1.4. Раздел 3 Регламента дополнить пунктом 3.10. следующего содержания:

«3.10. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены».
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
Глава
Новоникольского сельсовета                                                          А.Г.Гимранов